Aux termes  
de cette réglementation, la possibilité pour les associés de déposer des projets de résolution est subordonnée  
à la possession d’une certaine fraction du capital social.

Cette fraction est de 5 % du capital si celui-ci est au plus égal à sept cent soixante mille euros (760 000 €).

Si le capital est supérieur à 760 000 €, les associés doivent représenter une fraction du capital social calculée  
en fonction d’un pourcentage dégressif, conformément au barème suivant :

•	 4 % pour les 760 000 premiers euros ;
•	 2,50 % pour la tranche du capital comprise entre 760 000 et 7 600 000 euros ;

[...]

d’investissement relevant de la directive 2011/61/ UE du Parlement européen et du Conseil du 8 juin 2011,
dit « FIA », notamment les sociétés civiles de placement immobilier ; administration du patrimoine desdits FIA,
leur représentation vis-à-vis de toutes administrations et autorités.
• Capital : 228 674 € (deux cent vingt-huit mille six cent soixante-quatorze euros)
• Répartition du capital : le capital social est divisé en 15 000 actions de 15,244933 €

• BANQUE POPULAIRE GRAND OUEST : 95 % soit 14 250 actions
• GRAND OUEST PLUS : 4,99 % soit 749 actions
• Bruno PAIN : 0,01 % soit 1 action
Conformément à la règlementation, les risques éventuels de mise en cause de la responsabilité civile profes-